
When the future meets craftsmanship.
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Kuchnia Chatin
Chatin to nowoczesna kuchnia, która znakomicie wpasowuje 
się  w otwarte przestrzenie mieszkalne. Wykonana 
z barwionego dębowego forniru oraz  litego drewna. 
W pionowych i poziomych podziałach kryje się subtelny frez 
uchwytowy, który nadaje wyjątkowy charakter kompozycji. 
Model ten jest wykonany z najwyższą dbałością  o detale 
estetyczne i techniczne. Samodomykajace się okucia 
i szuflady oraz możliwość wykorzystania wielu systemów, 
ułatwiających działania w kuchni pozwoli spełnić wymagania 
prawdziwych pasjonatów sztuki gotowania. 

Detal: podświetlany spiek onyks
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Night & Day
Night & Day to idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie rzemieślniczy kunszt 
niezbędny do wykonania pięknego ramowego frontu z podfrezowanym uchwytem oraz 
tych, którzy nie boją się odważnych detali wzorniczych. Z pozoru klasyczna zabudowa 
współgra z łukowymi elementami wyspy oraz graficznym czarno-białym  wzorem 
modyfikowanego forniru i delikatną marmurową żyłą. Drewniane detale wyposażenia 
szafek uzupełniają tą wyjątkową zabudowę

Night & Day to kuchnia której wyważona kompozycja i dobór materiałów sprawia, 
iż wspaniale smakuje w niej kieliszek czerwonego wina na koniec długiego dnia, 
a jednocześnie jej zaskakujące elementy pozwalają z energią rozpocząć nowy dzień.
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Kuchnia Mozart 
Kuchnia bez zbędnych ornamentów. Gładkie lakierowane płaszczyzny stanowią tło dla 
spieku kamiennego, który gra tutaj pierwsze skrzypce. Krawędzie frontów wykończone 
są frezem, który subtelnie i komfortowo umożliwia otwarcie wnętrza mebla.



Kuchnia Mozart
Kontrastowe połączenie białych frontów i czarnego kamiennego blatu zostało 
zmiękczone przez ciepłe oświetlenie szklanych witryn oraz naturalny drewniany blat. 
Bezuchwytowy model kuchni dla każdego minimalistycznego wnętrza.
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KUCHNIA MOZART KUCHNIA MOZART12 13



Le Fresne
Funkcjonalna, klasyczna kuchnia z frontami  w formie ramki wykonanymi 
z lakierowanej płyty MDF. Została zainspirowana tradycyjnymi kuchniami z Prowansji. 
Matowe wykończenie powierzchni frontów subtelnie odbija światło. Zastosowane 
zostały złote uchwyty oraz fornirowane podświetlone rozproszonym światłem witryny. 

Kuchnia Le Fresne to idealna zabudowa do domów z charakterem, w których chcemy 
poczuć atmosferę ciepłego południa. 
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Kuchnia Morgana
Ponadczasowy model frontu Morgane jest przeznaczony zarówno do wnętrz 
tradycyjnych, jak i nowoczesnych. Front w kształcie ramy jest dostępny w wersji 
fornirowanej  naturalną okleiną debową w  wielu wybarwieniach oraz w wersji 
lakierowanej, w szerokiej gamie kolorystycznej. Ramka jest  subtelnym elementem 
dekoracyjnym, który nie zdominuje  przestrzeni kuchennej oraz pozostałych użytych 
w niej materiałów. 
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Kuchnia Diva
Gold is the new black. Kuchnia Diva to niezwykle dekoracyjna, ale także funkcjonalna  
i nowoczesna zabudowa, łączaca w sobie różne materiały i modele frontów. 
Proste, lakierowane powierzchnie głównej zabudowy kontrastują z wyspą obłożoną 
łukowymi, niezwykle delikatnie przefrezowanymi frontami i panelami. Widoczny 
akcent kolorystyczny stanowią fronty oraz listwy uchwytowe i cokołowe wykonane  
z mosiężnego laminatu HPL. W podobnym kolorze jest także bateria kuchenna. Proste 
fronty dolnej zabudowy kryją za sobą liczne  szuflady oraz systemy przechowywania 
ułatwiające pracę w kuchni. Górne szafki zaprojektowano w dwóch liniach, by w pełni 
wykorzystać ich przestrzeń. Ciepła tonacja kuchni idealnie współgra z buduarowym 
przytulnym wnętrzem pomieszczenia. 



Koszykowa 14 – Bogna Skin
Butik z naturalnymi kosmetykami znajduje się w minimalistycznym wnętrzu  
warszawskiej kamienicy. Przedwojenny parkiet kontrastuje z matowymi, 
charakteryzującymi się wysoką wytrzymałością laminatami Fenix w odcieniu ciepłej 
bieli. Blat lady wykonany z kompozytu Corian podświetlony został od wnętrza, budując 
wyjątkowe tło dla produktów.
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Firma BIK FURNITURE działa na rynku meblarskim od 1989 
roku. Oferujemy najwyższej jakości meble kuchenne, łazienkowe, 
garderoby, szafy wnękowe, zabudowy przestrzeni dziennych, 
sypialni, pomieszczeń gospodarczych oraz wszelkiego rodzaju 
meble nietypowe. Nasza oferta skierowana jest zarówno do klientów 
indywidualnych, jak i biur architektonicznych, projektowych, 
firm budowlano-deweloperskich, szpitali, szkół, czy branży 
retail na terenie polski oraz Unii Europejskiej. Współpracujemy 
z czołowymi producentami sprzętu i wyposażenia meblowego, 
dystrybuujemy artykuły wyposażenia wnętrz oraz studyjny sprzęt 
AGD renomowanych firm. Jako firma specjalizująca się w realizacji 
indywidualnych projektów zapewniamy naszym klientom fachowość 
i profesjonalizm projektantów oraz grup montażowych. W naszych 
propozycjach kierujemy się najnowszymi trendami branży meblowej, 
kreatywnością oraz otwartością na sugestie naszych klientów.
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Instagram: @bikfurniture Instagram: @bikfurniture
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